檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府衛生局　函

地址：42053臺中市豐原區中興路136號

承辦人：黃詩涵

電話：25265394-3760

電子信箱：hbtcm00715@taichung.gov.tw

受文者：臺中市大臺中醫師公會

發文日期：中華民國104年6月1日

發文字號：中市衛醫字第1040048516號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知台灣老人急重症醫學會於今(104)年6月至7月舉辦7場

學術研討會，請 貴單位相關人員踴躍參加，請 查照。

說明：

一、依據社團法人台灣老人急重症醫學會104年5月27日(104醫

)台灣老人急重全字第104080號函辦理。

二、詳細課程內容、報名方式等訊息，請至學會網站(http://

www.sgecm.org.tw/htm/index.asp)查詢及下載。

正本：本市醫師公會、台中市護理師護士公會、臺中市大台中護理師護士公會

副本：本局醫事管理科 2015/06/01
17:00:42